A Mcsa DüetoÉ da Câmara Muoicipal de São JoÍge D'Oeste, Estado
do Paraná, no uso de suas âtribuições legais e tendo em vista o que the
faculta a Lei Federal r " 4.320/& e Lei Municlp l n " | .155/2024:
RESOLVET

ÀÍ, I ' - Fica aberto craito adicional suplernentar no valor ds R$
95.000,00 (Noventa e Cinco Mil Reais), paÍa dotação abaixo
especificada:

3.3.90.30.00.00 - Material de Consumo
75.000,00

RS

33.90-39.00.00 - Outros Scrviços de TeÍc. PJ
R$ 20.000,00
Total ......................R$ 95.000,00

Art. 2 " - Para cobeÍua do crédito aberto no artigo I o, serão